
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor informatiky 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 

 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:    
Č.j.:   JMK 127016/2019 
Sp. Zn.:  S-JMK 126263/2019 
Vyřizuje:  Bc. Pavlík Zdeněk  
Telefon: 541 658 836 
Počet stran: 9 
Počet příloh: 4 
Datum:                             04.09.2019 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Poskytování tiskových služeb“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

č. 1 Technická specifikace 
č. 2 Obchodní podmínky 
č. 3 Formulář nabídky  
č. 4 Položkový rozpočet 

 



 

2 
 

Tato výzva k podání nabídek je zpracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů v rámci 
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby v souladu s ustanovením 
§ 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

 
Podáním nabídky ve výběrovém řízení dodavatel přijímá plně a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v této výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k této výzvě. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace 
obsažené ve výzvě a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě vymezují závazné požadavky zadavatele 
na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je dodavatel povinen se řídit při zpracování nabídky. 
 
Kompletní zadávací dokumentace (tj. tato výzva včetně všech příloh) je uveřejněna na profilu 
zadavatele na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_18298.html.  

 

1. Údaje o zadavateli: 

Název:   Jihomoravský kraj  
Zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím Odboru informatiky Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
Sídlo:   Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
DIČ:   CZ70888337 
Kontaktní osoba: Bc. Zdeněk Pavlík, odbor informatiky Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje 
Telefon: 541 658 836 
E-mail:  pavlik.z@kr-jihomoravsky.cz  
ID datové schránky:  x2pbqzq 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html  

 
(dále jen „zadavatel“) 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky a její předpokládaná hodnota:  

Předmětem veřejné zakázky je poskytování tiskových služeb, které zahrnuje zejména (nikoliv však 
pouze): 

 pronájem kopírovacích strojů/multifunkčních tiskáren, dále též „zařízení“ (jejich technická 
specifikace je obsahem přílohy č. 1 této výzvy), včetně jejich instalace, zaškolení obsluhy a 
předání manuálů, 

 preventivní kontroly a provozní údržbu kopírovacích strojů, 
 dodávku náhradních tonerů, 
 telefonickou uživatelskou podporu, 
 přijetí oznámení o závadách kopírovacích strojů a odstranění závad ve sjednaných lhůtách. 

 
Zadavatelem požadované plnění je blíže specifikováno v obchodních podmínkách, které tvoří 
přílohu č. 2 této výzvy. 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 900 000,- Kč bez DPH.  
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_18298.html
mailto:pavlik.z@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

3 
 

CPV kódy: 30232100-5 Tiskárny a kresliče 
  30232110-8 Laserové tiskárny 

30121000-3 Zařízení fotokopírování a termokopírování 
30125000-1 Části a příslušenství fotokopírovacích strojů 
50313000-2 Opravy a údržba reprografické techniky 

3. Doba a místo plnění:  

Doba poskytování tiskových služeb bude 4 roky ode dne odevzdání jednotlivého zařízení 
objednateli. 
 
Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakázky v říjnu roku 2019. 
 
Místem plnění veřejné zakázky jsou budovy zadavatele na adresách Žerotínovo náměstí 1 a 3 
a Cejl 73 v Brně. 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

4.1 Základní způsobilost 

4.1.1 Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, bylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, byla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo je v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

4.1.2 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 4.1.1 písm. a) této výzvy 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 4.1.1 písm. a) 
této výzvy řízení splňovat: 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

4.1.3 Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu: 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 4.1.1 písm. a) této výzvy splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 4.1.1 písm. a) této výzvy splňovat 

osoby uvedené v odst. 4.1.2 této výzvy a vedoucí pobočky závodu. 



 

4 
 

4.1.4 Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného 
prohlášení, které je obsahem formuláře nabídky (příloha č. 3 této výzvy). 

4.2 Profesní způsobilost 

4.2.1 Zadavatel požaduje, aby dodavatelé podávající nabídku prokázali splnění požadované úrovně 
profesní způsobilosti. Dodavatelé prokáží splnění požadované úrovně profesní způsobilosti 
v nabídce předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Doklad prokazující 
profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

4.3 Technická kvalifikace 

4.3.1 Zadavatel požaduje, aby dodavatelé podávající nabídku prokázali splnění požadované úrovně 
technické kvalifikace. Dodavatelé prokáží splnění požadované úrovně technické kvalifikace 
předložením seznamu významných služeb poskytovaných dodavatelem v období posledních 
5 let před zahájením výběrového řízení. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat alespoň následující údaje: 

 obchodní firma/název objednatele, 
 předmět významné služby, 
 doba realizace významné služby, 
 počet současně pronajatých kopírovacích strojů/multifunkčních tiskáren, 
 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné služby ověřit. 

 
Ze seznamu významných služeb musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 
úspěšně realizoval alespoň 2 významné služby, přičemž předmětem každé z nich bylo 
poskytování kompletní dodávky tiskových služeb po dobu minimálně dvou let zahrnující 
pronájem minimálně 10 kopírovacích strojů/multifunkčních tiskáren současně, jejich instalaci 
a pravidelnou údržbu, dodávku toneru a servisní služby (tj. přijímání oznámení o závadách 
kopírovacích strojů/ multifunkčních tiskáren v pracovních dnech a odstraňování těchto závad). 
Tuto podmínku kvalifikace splní dodavatel v případě, že tiskové služby byly v období posledních 
5 let před zahájením výběrového řízení poskytovány nepřetržitě alespoň po dobu dvou let 
(nerozhodno, kdy poskytování služeb započalo a zda již skončilo), aniž by ze strany objednatele 
tiskových služeb byla smlouva předčasně ukončena z důvodu neplnění povinností na straně 
dodavatele.  

Zadavatel připouští možnost použít k prokázání splnění technické kvalifikace i služby splňující 
výše uvedené požadavky zadavatele, které účastník poskytl: 

a) společně s jinými dodavateli, nebo 
b) jako poddodavatel, 
přičemž z předložených dokladů musí být jednoznačně patrné, v jakém rozsahu se na plnění 
těchto dodávek či služeb podílel a zároveň, že tento podíl splňuje výše uvedené požadavky 
zadavatele. 

Výše uvedené požadavky zadavatele musí být splněny ke dni podání nabídky. 

Účastník uvede informace rozhodné pro prokázání technické kvalifikace ve struktuře uvedené 
ve formuláři nabídky (příloha č. 3 této výzvy). 



 

5 
 

5. Prokazování splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů: 
5.1 V případě společné účasti dodavatelů (podávajících společnou nabídku), je každý z dodavatelů 

povinen samostatně prokázat splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti. Prokázání 
splnění technické kvalifikace prokazují všichni tito dodavatelé společně. 

5.2 Podává-li nabídku více dodavatelů společně, zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé byli vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tento závazek je obsažen v obchodních 
podmínkách veřejné zakázky a společní dodavatelé podpisem návrhu na uzavření smlouvy 
na plnění veřejné zakázky tak s tímto požadavkem souhlasí. 

6. Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (zejm. poddodavatelem): 
6.1 Pokud není účastník schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace v plném rozsahu, 

je oprávněn splnění technické kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné 
osoby. Účastník je v takovém případě povinen předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala splnění kvalifikace 
za dodavatele. 

7. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo výpisem 
ze seznamu certifikovaných dodavatelů: 

7.1 Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti předložit výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 226 ZZVZ. 

7.2 Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace nebo její části předložit certifikát vydaný v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 233 ZZVZ.  

8. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek:  

Obchodní podmínky (včetně platebních podmínek) jsou součástí zadávacích podmínek jako příloha 
č. 2 této výzvy a jsou pro dodavatele závazné. 

Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu na uzavření smlouvy doplnit 
pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části zadávací 
dokumentace, jiné změny nejsou přípustné.  

Návrh smlouvy není povinnou součástí nabídky účastníka. Součástí nabídky účastníka musí být 
pouze prohlášení, že účastník akceptuje obchodní a veškeré další podmínky plnění veřejné zakázky 
a že v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, předloží zadavateli návrh 
smlouvy odpovídající jeho nabídce. Toto prohlášení je součástí formuláře nabídky, jehož vzor tvoří 
přílohu č. 3 této výzvy.  



 

6 
 

9. Zpracování nabídkové ceny:  

Nabídkovou cenu účastník v nabídce uvede v oceněném položkovém rozpočtu (příloha č. 4 této 
výzvy). Účastník je povinen ocenit každou položku uvedenou zadavatelem v položkovém rozpočtu, 
v opačném případě může být účastník z výběrového řízení vyloučen.  

Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku 
dodavatele. Zadavatel stanovil maximální nabídkovou cenu ve výši 2 000 000,- Kč bez DPH; pokud 
nabídková cena překročí uvedenou částku, může být účastník z výběrového řízení vyloučen. 

Dodavatel uvede nabídkovou cenu v korunách českých. 

Další informace týkající se ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 této výzvy – obchodních podmínkách. 

10. Obsah a způsob podání nabídky:  

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek zadavatele dostupného na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html.  
 
Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje E-ZAK jsou uvedeny v bodu 11. této 
výzvy. Pro podání nabídky na předmětnou veřejnou zakázku není vyžadován uznávaný elektronický 
podpis. 
 
Zadavatel nepřipouští podání nabídek v listinné podobě. 
 
Nabídka bude obsahovat: 

a) vyplněný formulář nabídky (příloha č. 3 výzvy), 
b) položkový rozpočet (příloha č. 4 této výzvy) s vyplněnými cenovými údaji a typem, názvem 

a parametry účastníkem nabízených zařízení, 
c) doklad o splnění profesní způsobilosti dle čl. 4.2 této výzvy v prosté kopii,   
d) doklad o oprávněnosti osoby jednat za účastníka (např. plná moc), pokud právní jednání 

nečiní statutární orgán účastníka nebo fyzická osoba, která je sama účastníkem; postačuje 
v prosté kopii; 

e) seznam poddodavatelů, jejichž prostřednictvím bude plněna veřejná zakázka (pokud 
účastník nemá v úmyslu plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatelů, bude 
seznam poddodavatelů obsahovat prohlášení účastníka, že nemá v úmyslu plnit veřejnou 
zakázku prostřednictvím poddodavatelů); 

f) další náležitosti, pokud to požaduje tato výzva. 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 
 
Účastník je v položkovém rozpočtu povinen vyplnit všechny požadované údaje, v opačném případě 
může být z výběrového řízení vyloučen. Účastník v položkovém rozpočtu vyplní pouze požadované 
údaje, údaje uvedené v položkovém rozpočtu zadavatelem nesmí být účastníkem měněny, 
v opačném případě může být z výběrového řízení vyloučen. Parametry účastníkem nabízených 
zařízení uvedené účastníkem ve vyplněném položkovém rozpočtu musí splňovat technické 
parametry požadované zadavatelem v technické specifikaci (příloha č. 1 této výzvy), v opačném 
případě může být z výběrového řízení vyloučen. Účastníkem však může být nabídnuta lepší úroveň 
daného parametru, než jaká je požadovaná zadavatelem. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

7 
 

11. Elektronická komunikace a elektronický nástroj E-ZAK:  

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení (vyjma uzavření smlouvy) se provádějí 
elektronicky, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, e-mailem nebo datovou 
schránkou, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu výběrového řízení 
jinak.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 
nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 
případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová 
zpráva, či nikoli.  
 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Pokud zadavatel předregistroval 
dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvedl u něj jako kontaktní údaje takové, které získal 
jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 
před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a 
případně upravil či doplnil jiné. 
 
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel. 
 
Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce: 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf). 
 
Zadavatel doporučuje dodavatelům provést před odesláním nabídky test nastavení prohlížeče a 
systému a test odeslání nabídky zde: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html  

 
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich datového připojení tak, aby byla 
nabídka podána ve lhůtě pro podání nabídek. 

12. Lhůta pro podání nabídek a otevírání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.09.2019 v 13:00 hod. Nabídka musí být zadavateli 
doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 
 
Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, se pohlíží, jako 
by nebyly podány. 
 
Otevírání nabídek proběhne po skončení lhůty pro podání nabídek a bude neveřejné. 

13. Lhůta, po kterou jsou dodavatelé vázáni nabídkami:  

Dodavatelé jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html


 

8 
 

14. Způsob hodnocení nabídek:  

Nabídky budou zadavatelem hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

Pořadí nabídek bude určeno podle výše celkové nabídkové ceny (tj. podle hodnoty na řádku 123 
účastníkem vyplněného položkového rozpočtu – příloha č. 4 této výzvy). Pro hodnocení nabídkové 
ceny je rozhodná její výše bez DPH.  

 
Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska výše 
nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže bude nabídková cena nepřiměřeně 
nízká, vyžádá si zadavatel od dodavatele písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou 
pro výši nabídkové ceny podstatné. Neodůvodní-li dodavatel písemně mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, nebo posoudí-li zadavatel jeho zdůvodnění jako neopodstatněné, bude nabídka 
vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení. 
 
V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě v pořadí bude jako nejvýhodnější nabídka 
vybrána nabídka s nižší nabídkovou cenou za všechna nabízená zařízení všech čtyř typů, tj. 
s nejnižším součtem hodnot ve sloupci „Cena bez DPH za 48 měsíců pronájmu všech zařízení“ 
na řádcích č. 36, 63, 89 a 113 položkového rozpočtu (příloha č. 4 této výzvy). 

15. Uzavření smlouvy:  

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení zadavateli stanoveného 
počtu úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací 
(včetně všech příloh). Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací 
dokumentací ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení výzvy bude vybranému dodavateli ze strany 
zadavatele zaslána spolu s rozhodnutím zadavatele o výběru dodavatele. Dalšímu dodavateli 
v pořadí může být výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací 
dokumentací zaslána poté, co vybraný dodavatel nebo další dodavatel v pořadí odmítnou 
příslušnou smlouvu se zadavatelem uzavřít, nebo neposkytnou řádnou součinnost, aby příslušná 
smlouva mohla být uzavřena. Zadavatel může uvedený postup do uzavření smlouvy použít 
opakovaně. 

 
Předložení návrhu na uzavření smlouvy dodavatelem, které nebudou odpovídat obsahu nabídky 
dodavatele nebo nebudou splňovat náležitosti stanovené touto zadávací dokumentací pro návrh 
na uzavření smlouvy, se považuje za odmítnutí dodavatele uzavřít smlouvu na realizaci veřejné 
zakázky dle této výzvy a zadavatel může uzavřít smlouvu s dalším dodavatelem v pořadí.  

16. Další podmínky výběrového řízení: 

a) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 
vyřadí. 

b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
c) Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 
d) Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).  



 

9 
 

e) Zadavatel může požadovat, aby dodavatel v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje 
a doklady nebo doplnil další nebo chybějící údaje a doklady. Zadavatel může tuto žádost učinit 
opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání. 
Neodůvodní-li dodavatel písemně mimořádně nízkou nabídkovou cenu do 3 pracovních dnů 
ode dne doručení výzvy, nebude-li v žádosti stanovena lhůta delší, nebo posoudí-li zadavatel 
jeho zdůvodnění jako neopodstatněné, bude nabídka vyřazena z dalšího posuzování 
a hodnocení. 

f) Zadavatel si může kdykoliv v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a dodavatel je povinen takové doklady 
poskytnout v zadavatelem stanovené lhůtě. 

g) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob 
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

h) Zadavatel je oprávněn vyřadit nabídku dodavatele, který nebude splňovat požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

i) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadání veřejné zakázky.   

j) Nabídky nebudou dodavatelům vráceny. 
k) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání veřejné zakázky zrušit. 
l) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.  

V takové případě se oznámení považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení 
okamžikem jeho uveřejnění. 

 
 

V Brně dne 04.09.2019 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru  
 
v z. Ing. Vít Rapčan 
vedoucí oddělení správy informačních systémů 
 

  



Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek 
 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Zařízení typu 1 
Počet: 4 ks 
Umístění zařízení: 3 ks Žerotínovo náměstí, 1 ks Cejl 
Provedení: samostatně stojící 
Barevný tisk: ANO 
Ovládací panel: min. 10'' barevný 
Formát papíru: A3, A4, A5, SRA3 
Gramaž papíru: 60 - 300g/m2 ze zásobníku 
Kapacita zásobníků papírů A4: min. 2200 listů 
Duplexní tisk: ANO 
Rozlišení tisku: min. 1200x1200dpi 
Rychlost tisku: min. 30 stran za minutu 
Rychlost první barevné kopie: do 7 s 
Tiskový jazyk: PCL6, PS3 
Duplexní podavač: ANO 
Rychlost skenování: min. 80 str./min. 
Rozlišení skenování: min. 600x600 
Úložiště skenování: SMB, usb flash, email, desktop 
Formáty skenování: pdf, pdf/a-1a, pdf/a-1b, prohledávatelné pdf, docx, xlsx, rtf 
Připojení: USB, 1000Base-T 
Kapacita černého toneru: min. 35 000 str.  
Kapacita barevného toneru: min. 20 000 str. 
Finisher: 
Kapacita pro sešívání A4: min. 50 listů  
Kapacita pro sešívání A3: min. 30 listů  
Pozice sešívání: horní, spodní, dvoubodové 
Sedlové sešití (brožura): min. 15 listů  
Možnost vybavení stroje 
čtečkou karet, která bude 
integrovaná do stroje (stane se 
součástí vnitřního obalu stroje): 

ANO 

Podpora softwarů pro tiskové 
řešení: 

ANO 

Zařízení typu 2 
Počet: 5 ks 
Umístění zařízení: 5 ks Žerotínovo náměstí 
Provedení: samostatně stojící 
Barevný tisk: ANO 
Ovládací panel: 10'' barevný 
Formát papíru: A3, A4, A5, SRA3 
Gramáž papíru: 60 - 300g/m2 ze zásobníku 
Kapacita zásobníků papírů A4: min. 1650 listů 
Duplexní tisk: ANO 
Rozlišení tisku: min. 1200x1200dpi 
Rychlost tisku: min. 30 stran za minutu 
Rychlost první barevné kopie: do 7 s 
Tiskový jazyk: PCL6, PS3 
Duplexní podavač: ANO 



 

11 
 

Rychlost skenování: min. 80 str./min. 
Rozlišení skenování: min. 600x600 
Úložiště skenování: SMB, usb flash, email, desktop 
Formáty skenování: pdf, pdf/a-1a, pdf/a-1b, prohledávatelné pdf, docx, xlsx, rtf 
Připojení: USB, 1000Base-T 
Kapacita černého toneru: min. 30 000 str.  
Kapacita barevného toneru: min. 20 000 str. 
Možnost vybavení stroje 
čtečkou karet, která bude 
integrovaná do stroje (stane se 
součástí vnitřního obalu stroje): 

ANO 

Podpora softwarů pro tiskové 
řešení: 

ANO 

Zařízení typu 3 
Počet: 4 ks 
Umístění zařízení: 3 ks Žerotínovo náměstí, 1 ks Cejl 
Provedení: současně stolní i samostatně stojící 
Barevný tisk: NE 
Ovládací panel: min. 7" dotykový 
Formát papíru: A3, A4, A5, A6 
Gramaž papíru: 60 - 105g/m2 ze zásobníku 
Kapacita zásobníků papírů: min. 1000 listů A4 
Duplexní tisk: ANO 
Rozlišení tisku: min. 600x600dpi 
Rychlost tisku: min. 26 str./min. 
Rychlost první kopie: do 4.5 s 
Tiskový jazyk: PCL6, PS3 
Duplexní podavač: ANO 
Rychlost skenování: min. 55 str./min. 
Rozlišení skenování: min. 600x600 
Úložiště skenování: SMB, usb flash, email, desktop 
Formáty skenování: pdf, pdf/a-1a, pdf/a-1b, prohledávatelné pdf, docx, xlsx, rtf 
Připojení: USB, 1000Base-T 
Kapacita černého toneru: min. 20 000 str. 
Možnost vybavení stroje 
čtečkou karet, která bude 
integrovaná do stroje (stane se 
součástí vnitřního obalu stroje): 

ANO 

Podpora softwarů pro tiskové 
řešení: 

ANO 

Zařízení typu 4 
Počet: 3 ks 
Umístění zařízení: 2 ks Žerotínovo náměstí, 1 ks Cejl 
Provedení: stolní 
Barevný tisk: NE 
Ovládací panel: min. 7" dotykový 
Formát papíru: A4, A5, A6 
Gramáž papíru: 60 - 105g/m2 ze zásobníku 
Kapacita zásobníků papírů: min. 500 listů A4 
Duplexní tisk: ANO 



 

12 
 

Rozlišení tisku: min. 600x600dpi 
Rychlost tisku: min. 35 str./min. 
Rychlost první kopie: do 6 s 
Tiskový jazyk: PCL6, PS3 
Duplexní podavač: ANO 
Rychlost skenování: min. 30 str./min. 
Rozlišení skenování: min. 600x600 
Úložiště skenování: SMB, usb flash, email, desktop 
Formáty skenování: pdf, pdf/a-1a, pdf/a-1b, prohledávatelné pdf, docx, xlsx, rtf 
Připojení: USB, 1000Base-T 
Kapacita černého toneru: min. 20 000 str. 



Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek 
 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Tyto obchodní podmínky je dodavatel povinen akceptovat jako závazný text návrhu na uzavření smlouvy 
na realizaci veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek může dodavatel 
při zpracování návrhu na uzavření smlouvy doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních 
podmínek nebo jiné části zadávací dokumentace, dodavatel není oprávněn provádět jiné obsahové 
změny.* 
*Tento text není součástí smlouvy! Dodavatel jej při zpracování návrhu smlouvy vymaže! 
 

SMLOUVA 
o poskytování tiskových služeb 

 
kterou, podle ustanovení § 1746 odst. 2 a za použití § 2201 a násl. (zejm. § 2316 až 2320) zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), uzavírají: 
 
 

Název: Jihomoravský kraj 
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem 
Sídlo:  Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČO: 70888337 
DIČ:  CZ70888337 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:  27-7491250267/0100 
ID datové schránky: x2pbqzq 
Kontaktní osoba: Bc. Zdeněk Pavlík, odbor informatiky Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje 
Telefon: 541 658 836 
E-mail: pavlik.z@kr-jihomoravsky.cz   
 
(dále jen „objednatel“) 

 

 
a  

 
Název/obchodní firma: …………………………. 
Zastoupený: ………………………….. 
Sídlo:  ………………………….. 
IČO: ………………………….. 
DIČ:    ………………………….. 
Bankovní spojení: ………………………….. 
Číslo účtu: ………………………….. 
ID datové schránky: ………………………….. 
Kontaktní osoba: ………………………….. 
Telefon: ………………………….. 
E-mail: ………………………….. 

 
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v………….., odd. 
……… vložka ….  
nebo  
Právnická/fyzická osoba zapsaná v ………………………………………. 
nebo 

mailto:pavlik.z@kr-jihomoravsky.cz


 

2 
 

fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného …… pod č. j. ……………………………,  
nebo  
……………………………………… (jiné oprávnění k podnikání s uvedením údaje o vydavateli oprávnění, datu 
vydání a případně o číselném označení tohoto oprávnění) 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
(Pokyny pro dodavatele: Při zpracování návrhu na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku doplní dodavatel 
požadované údaje. Údaje týkající se jiné právní formy nebudou v textu smlouvy obsaženy.)* 
*Tento text není součástí smlouvy! Dodavatel jej při zpracování návrhu smlouvy vymaže! 
 
(společně též „smluvní strany“) 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky 
„Poskytování tiskových služeb“ (dále jen „veřejná zakázka“), která byla zadávána dle ust. § 6 
v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, 
změn a dodatků bude uveřejněna na profilu zadavatele ve smyslu ZZVZ a dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), či jiných 
právních předpisů stanovících objednateli povinnost jejího uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejnění smlouvy včetně uvedení metadat v registru smluv zajistí objednatel, který současně 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její datové 
schránky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem 
a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu této smlouvy za dohodnutou 
smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

3. V případě plurality osob na straně poskytovatele se tyto osoby zavazují, že budou vůči objednateli 
a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s plněním předmětu smlouvy 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění smlouvy, i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících ze smlouvy. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytování tiskových služeb poskytovatelem objednateli dle dále uvedených 
podmínek. Tiskové služby zahrnují: 

1.1. pronájem kopírovacích strojů/multifunkčních tiskáren (dále jen „zařízení“) v kvalitě a 
s parametry dle přílohy č. 1 této smlouvy, a to až do maximálního množství uvedeného v příloze 
č. 1 této smlouvy, včetně jejich instalace na místě plnění, zaškolení obsluhy a předání manuálů, 

1.2. preventivní kontroly a provozní údržbu zařízení v rozsahu a způsobem předepsaným výrobcem 
zařízení, min. však jednou ročně, 

1.3. dodávku náhradních tonerů tak, aby byl zajištěn nepřetržitý provoz zařízení, a s tím spojené 
proaktivní vzdálené sledování stavu tonerů, 



 

3 
 

1.4. telefonickou uživatelskou podporu v pracovní dny od 8:00 do 17:00, 
1.5. přijetí oznámení o závadách zařízení v pracovní dny od 8:00 do 17:00, 
1.6. odstranění nahlášených závad v níže sjednaných lhůtách, 
1.7. poskytnutí uživatelských licencí nutných k plnohodnotnému užívání zařízení, např. ve vztahu 

k ovládacímu softwaru tiskáren nebo uživatelské dokumentaci. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli po dobu sjednanou v čl. III. této smlouvy tiskové 
služby, tj. přenechat objednateli zařízení k dočasnému užívání a realizovat služby s pronájmem 
spojené dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli smluvní cenu 
dle čl. V. smlouvy. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 
splnění jejich povinností dle této smlouvy. 

3. Zařízení nebudou zatížena žádnými právy třetích osob a budou prostá jakýchkoliv faktických či 
právních vad, budou splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními či technickými 
předpisy a normami pro taková zařízení. 

4. Poskytovatel určuje tyto kontaktní údaje: 

4.1. pro telefonickou uživatelskou podporu dle odst. 1.4 tohoto článku smlouvy: [doplní vybraný 
dodavatel – telefon, příp. i jméno a příjmení kontaktní osoby]. 

4.2. pro hlášení závad zařízení dle odst. 1.5 tohoto článku smlouvy: [doplní vybraný dodavatel – 
e-mail, příp. i jméno a příjmení kontaktní osoby]. 

III. Doba plnění  

1. Poskytovatel se zavazuje odevzdat zařízení objednateli, tj.  instalovat zařízení v místě plnění dle čl. IV 
smlouvy, do 30 kalendářních dní ode dne doručení písemné výzvy objednatele (objednávky) 
poskytovateli. 

2. Tiskové služby ve vztahu ke každému jednotlivému zařízení budou poskytovatelem objednateli 
poskytovány po dobu 4 let ode dne instalace tohoto zařízení na místě plnění potvrzené předávacím 
protokolem. 

3. Výzva dle odst. 1 tohoto článku smlouvy může být objednatelem zaslána ve vztahu k jednotlivým 
zařízením dle přílohy č. 1 této smlouvy (či ve vztahu k více zařízením najednou), tj. zařízení mohou být 
objednatelem objednávána postupně, a to až do maximálního množství uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy. Objednatel se zavazuje zaslat poskytovateli písemnou výzvu k odevzdání zařízení dle odst. 1 
tohoto článku smlouvy nejpozději do jednoho roku ode dne účinnosti smlouvy. Pokud ve sjednané 
lhůtě objednatel nevyzve poskytovatele k odevzdání všech zařízení dle přílohy č. 1 této smlouvy, právo 
objednatele na odevzdání zbývajících zařízení zaniká, přičemž poskytovatel nemá nárok na úhradu 
jakékoliv platby, újmy či kompenzace. 

IV. Místo plnění  

1. Místem plnění jsou budovy objednatele na adresách Žerotínovo náměstí 1 a 3 a Cejl 73 v Brně. Přesná 
specifikace maximálního počtu jednotlivých zařízení, která budou instalována v budově na adrese 
Žerotínovo náměstí 1 a 3 a která budou instalována v budově na adrese Cejl 73, je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy. 

V. Cena plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za tiskové služby takto: 



 

4 
 

1.1. Cena za měsíční pronájem jednoho zařízení typu 1 dle přílohy č. 1 této smlouvy činí [doplní 
vybraný dodavatel na základě nabídky] Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“); 

1.2. Cena za měsíční pronájem jednoho zařízení typu 2 dle přílohy č. 1 této smlouvy činí [doplní 
vybraný dodavatel na základě nabídky] Kč bez DPH; 

1.3. Cena za měsíční pronájem jednoho zařízení typu 3 dle přílohy č. 1 této smlouvy činí [doplní 
vybraný dodavatel na základě nabídky] Kč bez DPH; 

1.4. Cena za měsíční pronájem jednoho zařízení typu 4 dle přílohy č. 1 této smlouvy činí [doplní 
vybraný dodavatel na základě nabídky] Kč bez DPH; 

1.5. Cena za tisk jedné stránky A4 černobíle činí [doplní vybraný dodavatel na základě nabídky] Kč bez 
DPH. 

1.6. Cena za tisk jedné stránky A4 barevně činí [doplní vybraný dodavatel na základě nabídky] Kč bez 
DPH. 

2. Cena za tiskové služby dle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 
spojené s plněním předmětu smlouvy dle čl. II této smlouvy. 

3. K cenám za tiskové služby bez DPH uvedeným v tomto článku je poskytovatel oprávněn připočíst DPH 
dle aktuálně platné a účinné právní úpravy. Poskytovatel odpovídá za to, že jím účtovaná sazba DPH 
je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. 

4. Ceny za tisk jedné stránky dle odst. 1.5 a 1.6 tohoto článku smlouvy jsou stanoveny bez ohledu 
na pokrytí stránky tonerem. Oboustranný tisk bude započítán jako tisk 2 stránek. Cena za tisk jedné 
stránky A3 činí dvojnásobek ceny za tisk jedné stránky A4. 

VI. Způsob plnění předmětu smlouvy 

1. Instalace každého zařízení v místě plnění bude potvrzena předávacím protokolem. 

2. Poskytovatel provede zaškolení obsluhy každého typu zařízení dle přílohy č. 1 této smlouvy v den 
instalace prvního zařízení každého typu v místě plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Zaškolení proběhne v českém jazyce. Vztahují-li se na zaškolení obecně závazné právní předpisy, 
provede poskytovatel zaškolení v souladu s těmito právními předpisy. O zaškolení pořídí smluvní strany 
písemný protokol. 

3. Poskytovatel dodá objednateli ke každému typu zařízení návod k obsluze a dále zjednodušený návod 
maximálně ve formátu A3, který bude umístěn v bezprostřední blízkosti každého instalovaného 
zařízení. Návody budou zpracovány v českém jazyce. 

4. U každého jednotlivého zařízení bude umístěn náhradní toner, jehož výměnu si v případě spotřebování 
toneru zajistí v souladu s návodem k obsluze zařízení objednatel sám. Povinností poskytovatele je 
proaktivně vzdáleně sledovat stav tonerů a v případě nutnosti výměny toneru dodat objednateli nový 
náhradní toner. Tonery budou dodávány jako zdravotně nezávadné a schválené výrobcem zařízení tak, 
aby byl zajištěn bezchybný tiskový výstup a bezproblémové provedení tiskové úlohy. 

5. Poskytovatel je povinen objednateli poskytovat kompletní servisní zajištění všech dodávaných 
zařízení, včetně kompletního servisního zajištění veškerého jejich příslušenství tak, aby byl zajištěn 
kontinuální, bezporuchový a bezproblémový provoz zařízení v souladu s příslušnými právními 
a technickými normami.  

6. Hlášení poruch bude probíhat e-mailem v českém jazyce na kontaktní e-mail uvedený v čl. II. odst. 4.2 
smlouvy. Poskytovatel potvrdí přijetí informace o závadě do 1 hodiny od jejího nahlášení (v případě 
nahlášení závady v pracovní den v době od 16:00 do 23:59 nebo o víkendu či ve dni pracovního klidu 
musí být přijetí informace o závadě potvrzeno poskytovatelem do 9:00 následujícího pracovního dne, 
v případě nahlášení závady v pracovní den v době od 00:00 do 8:00 musí být přijetí informace o závadě 



 

5 
 

potvrzeno poskytovatelem do 9:00 téhož pracovního dne). Závadu poskytovatel odstraní nejpozději 
ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne, kdy má dle tohoto odstavce povinnost potvrdit přijetí 
informace o závadě. V případě, že nebude možné odstranit závadu do 2 pracovních dnů, poskytovatel 
je povinen poskytnout na žádost objednatele náhradní zařízení odpovídající technické specifikaci 
nahrazovaného zařízení dle přílohy č. 1 této smlouvy po celou dobu opravy. 

7. Zjistí-li poskytovatel i bez hlášení objednatele dle odst. 6 tohoto článku smlouvy (zejména v rámci 
plnění předmětu smlouvy dle čl. II odst. 1.2) nutnost odstranění závady zařízení, je povinen tuto 
skutečnost neprodleně písemně sdělit objednateli a závadu odstranit ve lhůtě 2 pracovních dnů 
od doručení tohoto písemného sdělení objednateli. V případě, že nebude možné odstranit závadu 
do 2 pracovních dnů, poskytovatel je povinen poskytnout na žádost objednatele náhradní zařízení 
odpovídající technické specifikaci nahrazovaného zařízení dle přílohy č. 1 této smlouvy po celou dobu 
opravy. 

8. Objednatel je oprávněn si vyžádat od poskytovatele přehled servisních zásahů. 

9. Poskytovatel je povinen nahradit instalované zařízení na výzvu objednatele, a to ve lhůtě 30 dnů ode 
dne doručení písemné výzvy poskytovateli, v případě, že u tohoto zařízení nastane některá z níže 
uvedených situací: 

9.1. U zařízení se minimálně pětkrát vyskytla závada, která byla poskytovateli hlášena dle odst. 6 
tohoto článku smlouvy (s výjimkou závad, které byly způsobeny porušením povinností 
objednatele stanovených v čl. VIII. odst. 1 a 2 této smlouvy). 

9.2. U zařízení se minimálně dvakrát vyskytla závada, která poskytovatelem nebyla odstraněna 
ve lhůtě 2 pracovních dnů, jejíž počátek byl určen dle odst. 6 nebo 7 tohoto článku smlouvy 
(s výjimkou závad, které byly způsobeny porušením povinností objednatele stanovených v čl. VIII. 
odst. 1 a 2 této smlouvy). 

VII. Povinnosti poskytovatele  

1. Poskytovatel odpovídá za realizaci služeb v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek příslušné 
veřejné zakázky, v souladu s požadavky objednatele a ve stanovených termínech. 

2. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody způsobené porušením povinností vyplývajících mu z této 
smlouvy. 

3. Předmět smlouvy dle čl. II. se poskytovatel zavazuje plnit sám nebo s využitím třetích osob 
(poddodavatelů) uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Poskytovatel je povinen zabezpečit ve svých 
poddodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících poskytovateli z této smlouvy, a to 
přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky. Jakákoliv dodatečná změna osoby poddodavatele nebo 
zvětšení rozsahu plnění svěřeného poddodavateli musí být předem písemně oznámena objednateli. 
Při poskytování kterékoliv části předmětu plnění poddodavatelem má poskytovatel odpovědnost, jako 
by předmět plnění poskytoval sám. Při dodatečné změně osoby poddodavatele nebo při zvětšení 
rozsahu plnění svěřeného poddodavateli dle tohoto odstavce však není nutné uzavírat dodatek k této 
smlouvě. 

4. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal v rámci 
výběrového řízení na veřejnou zakázku před uzavřením této smlouvy. Změna poddodavatele, kterým 
zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku, je možná pouze 
za současného splnění následujících podmínek: 

a. poskytovatel objednateli předloží písemnou žádost o provedení změny poddodavatele; 
s touto žádostí poskytovatel předloží rovněž doklady prokazující, že osoba, která se má stát 
novým poddodavatelem, splňuje kvalifikační předpoklady požadované objednatelem v rámci 
výběrového řízení na veřejnou zakázku, 



 

6 
 

b. objednatel si vyhrazuje právo schválit každého takového nového poddodavatele; objednatel 
se k písemné žádosti vyjádří nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejího doručení; 
nevyjádří-li si objednatel v této lhůtě, má se za to, že se změnou v osobě souhlasí. 

5. Poskytovatel se při plnění předmětu této smlouvy zavazuje dodržovat zásady bezpečnosti informací 
v souladu se zákonem č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů 
a vyhláškou č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, 
reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat. 

6. Poskytovatel je povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost pro výkon finanční kontroly 
ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to v souvislosti s realizací 
předmětu smlouvy. 

VIII. Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen zařízení po sjednanou dobu užívat řádně a v souladu s účelem, pro který jsou 
určena. V této souvislosti je objednatel povinen užívat zařízení podle instrukcí obsažených v návodu 
pro použití a v souladu s technickou specifikací zařízení, které mu byly předány poskytovatelem. 
Objednatel je povinen pro zařízení používat pouze tonery dodané poskytovatelem, papír a spony 
do finišeru pak v souladu s návodem k použití a technickou specifikací zařízení, které mu byly předány 
poskytovatelem. 

2. Objednatel je povinen zařízení chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením. Za poškození 
se nepovažuje běžné opotřebení zařízení. Objednatel nese plnou odpovědnost za škodu na zařízení 
vzniklou v důsledku jeho poškození, ztráty nebo zničení, bez ohledu na to, zda škoda byla způsobena 
objednatelem nebo třetími osobami, ledaže by ke škodě došlo v důsledku nepředvídatelné 
a neodvratitelné události (vyšší moc) anebo v důsledku konání poskytovatele.  

3. Při ukončení smluvního vztahu je objednatel povinen vrátit zařízení poskytovateli ve stavu, v jakém jej 
převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O vrácení zařízení bude smluvními stranami sepsán 
předávací protokol. 

IX. Licenční ujednání 

1. Poskytovatel ručí za to, že objednatel získá nejpozději k okamžiku, kdy objednatel začne užívat 
zařízení, časově neomezená a po dobu poskytování tiskových služeb nevypověditelná oprávnění 
užívat práva související, je-li to relevantní např. ve vztahu k ovládacímu softwaru tiskáren nebo 
uživatelské dokumentaci. 

2. Cena za oprávnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je již plně zahrnuta v ceně plnění dle článku V. 
této Smlouvy. 

X. Platební podmínky 

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.  

2. Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat bezhotovostně bankovním převodem a v korunách 
českých. 

3. Podkladem pro úhradu ceny plnění jsou poskytovatelem vystavené daňové doklady (faktury), které 
musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zvláštních právních předpisů, zejména dle 
občanského zákoníku a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZDPH“). Faktura bude mít zejména tyto náležitosti: 



 

7 
 

- označení daňového dokladu (faktury) a jeho číslo;  
- označení smlouvy;  
- označení smluvních stran, 
- označení banky poskytovatele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada 

provedena;  
- důvod fakturace, popis plnění; 
- den odeslání dokladu a lhůta splatnosti; 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
- částka k úhradě. 

4. Fakturace bude probíhat takto: 

4.1. ceny uvedené v čl. V. odst. 1.1 až 1.4 této smlouvy budou fakturovány měsíčně, a to vždy 
za uplynulý kalendářní měsíc, nejpozději do 10. dne měsíce následujícího. Přílohou faktury bude 
přehled zařízení pronajatých v měsíci, za který je fakturace provedena.  

4.2. ceny uvedené v čl. V. odst. 1.5 a 1.6 budou fakturovány kvartálně, a to vždy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí, nejpozději do 10. dne čtvrtletí následujícího. Přílohou faktury bude přehled 
o množství vytisknutých stránek za fakturované období v členění černobíle/barevně za jednotlivá 
zařízení. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že množství vytisknutých stránek uvedené v příloze 
č. 4 výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku je pouze odhadované a účtováno bude dle 
skutečného množství vytisknutých stránek. 

5. Poskytovatel zajistí odečty realizovaných tisků na jednotlivých zařízeních tak, aby mohl řádně 
fakturovat cenu za tisk dle odst. 4.2 tohoto článku smlouvy.  

6. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Za den 
doručení faktury se považuje den uvedený na otisku razítka podatelny objednatele. Objednatel uhradí 
řádně předloženou fakturu (daňový doklad) převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví 
smlouvy. Za okamžik úhrady faktury se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele.  

7. V případě předložení vadné faktury, tj. faktury, která neobsahuje požadované údaje nebo obsahuje 
nesprávné údaje, není objednatel povinen takovou fakturu hradit. Objednatel je oprávněn vadnou 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli k provedení opravy. Ve vrácené faktuře 
objednatel vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Nová 
30denní lhůta splatnosti faktury začne běžet ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

8. Poskytovatel prohlašuje, že 

a) nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle smlouvy, 
b) nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 

DPH zaplatit a ani se ke dni podpisu smlouvy v takovém postavení nenachází, 
c) nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu. 

9. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH 
nebo pokud číslo účtu poskytovatele uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná o účet vedený v zahraničí ve smyslu 
§ 109 odst. 2 písm. b) ZDPH, je objednatel oprávněn část ceny plnění odpovídající DPH z každé 
fakturované částky na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván 
jako ručitel) na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Stejný postup bude aplikován při naplnění 
podmínek ručení dle § 109 odst. 1 ZDPH, tedy kdy se objednatel dozví, že:  

a) daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena,  
b) plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na takové plnění, se 

úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, nebo   
c) dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody. 



 

8 
 

Po provedení úhrady DPH příslušnému správci daně v souladu s tímto článkem smlouvy je úhrada 
zdanitelného plnění poskytovateli bez příslušné DPH (tj. pouze základu daně) smluvními stranami 
považována za řádnou úhradu, resp. řádné splnění dluhu objednatele, dle této smlouvy (tj. základu 
daně i výše DPH), a poskytovateli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči objednateli, a to ani v případě, že by mu podobné 
sankce byly vyměřeny správcem daně. 

XI. Sankční ujednání 

1. Úrok z prodlení s úhradou faktury, resp. s úhradou jakéhokoliv peněžitého plnění dle smlouvy je mezi 
stranami sjednán ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení poskytovatele s instalací zařízení v místě plnění ve lhůtě dle čl. III odst. 1 nebo dle 
čl. VI. odst. 9 této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, 
a to za každý, byť i započatý den prodlení s instalací každého jednotlivého zařízení.  

3. V případě prodlení s plněním ostatních smluvních povinností poskytovatele, které způsobí nemožnost 
využití tiskových služeb stanoveným způsobem, je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý, byť i započatý den prodlení a ve vztahu ke každému jednotlivému 
zařízení. Tato smluvní pokuta se též vztahuje na nevyřízený servisní zásah dle čl. VI. odst. 6 a 7 této 
smlouvy.  

4. V případě porušení jiné povinnosti dle smlouvy, za kterou není sjednána zvláštní smluvní pokuta dle 
ustanovení uvedených výše v tomto článku, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 250,- Kč 
za každý započatý den trvání takového porušení a každé jednotlivé porušení. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 
objednatelem poskytovateli. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis 
a časovém určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Uložením a zaplacením smluvní 
pokuty nezanikne povinnost splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Uložením 
a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody v plné výši, která nesplněním 
povinnosti vznikla druhé smluvní straně. 

6. Sankce se nevztahují na porušení povinností poskytovatele související s odstraněním poruchy 
způsobené jednáním objednatele, které nebylo v souladu s pokyny k provozu zařízení. 

XII. Ukončení smluvního vztahu 

1. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy kterékoliv ze smluvních stran 
nebo jednostrannou výpovědí ze strany objednatele. 

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být písemná, jinak je neplatná.  

3. Objednatel i poskytovatel mají právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy 
druhou smluvní stranou, pokud je konkrétní porušení povinnosti příslušnou smluvní stranou jako 
podstatné sjednáno ve smlouvě nebo stanoveno zákonem. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena 
ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení a ustanovení týkající se těch práv 
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení. 

4. Rozhodne-li se některá ze smluvních stran od smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení 
písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. 
V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, včetně popisu 
skutečností, ve kterých je tento důvod spatřován. Není-li v oznámení o odstoupení uvedeno jinak, 
účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení 
o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně.  



 

9 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ze strany poskytovatele, pokud není ve 
smlouvě uvedeno jinak, považují zejména: 

a) prodlení poskytovatele s instalací zařízení ve lhůtě dle čl. III. odst. 1 této smlouvy delší než 
30 kalendářních dnů, 

b) prodlení poskytovatele s plněním jeho závazku dle smlouvy řádně a včas odstranit řádně 
oznámené závady zařízení ve lhůtách dle čl. VI této smlouvy delší než 30 kalendářních dnů, 

c) neplnění povinnosti dané mu smlouvou i přes písemnou výzvu objednatele a poskytnutí 
přiměřené lhůty k nápravě, 

d) zjištění, že poskytovatel při podání nabídky na veřejnou zakázku ve výběrovém řízení, 
na základě kterého je uzavřena tato smlouva, uvedl nepravdivá prohlášení nebo informace 
za účelem získat zakázku nebo jiný majetkový prospěch. 

6. Podstatným porušením smluvních povinností ze strany objednatele se rozumí zejména, je-li 
objednatel v prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny, a to alespoň šedesát dnů od splatnosti 
faktury. 

7. Dále jsou smluvní strany oprávněny odstoupit od smlouvy v případě rozhodnutí o úpadku nebo 
zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku druhé smluvní strany. 

8. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany objednatele, a to i bez udání důvodu. V takovém 
případě činí výpovědní lhůta, která běží ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně, 2 měsíce.  

9. V případě ukončení smluvního vztahu dohodou, odstoupením některé ze smluvních stran od smlouvy, 
nebo výpovědí objednatele poskytovatel vyfakturuje objednateli: 

9.1. cenu za plnění dle čl. V. odst. 1.1 až 1.4 této smlouvy v alikvotní výši dané poměrem počtu 
dní probíhajícího kalendářního měsíce, ve kterém smlouva trvala, k celkovému počtu dní 
daného kalendářního měsíce, přičemž platební podmínky se řídí čl. X. této smlouvy. 

9.2. cenu za plnění dle čl. V. odst. 1.5 a 1.6 této smlouvy poskytnuté za dobu, po kterou v daném 
kalendářním čtvrtletí smlouva trvala, přičemž platební podmínky se řídí čl. X. této smlouvy. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré smluvní vztahy podle této smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména občanským 
zákoníkem. Smluvní strany se dohodly na tom, že nebudou-li sporné otázky vyplývající ze smlouvy 
odstraněny dohodou smluvních stran, je k projednání sporů příslušný obecný místně a věcně příslušný 
soud objednatele. 

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými osobami 
smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými 
za objednatele a poskytovatele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy 
se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením pořadovým číslem příslušné změny 
smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu smlouvy formou písemného dodatku 
ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do deseti pracovních dnů 
ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku ke smlouvě. 

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 
Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 



 

10 
 

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že souhlasí 
se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona o registru smluv). Poskytovatel dále výslovně 
prohlašuje, že žádná část této smlouvy neobsahuje jeho obchodní tajemství. 

6. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je smlouva 
podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, 
která ji podepíše později. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem o registru smluv. 

8. Poskytovatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a základní 
lidská práva. 

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace zařízení 

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů 

 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

Tato smlouva byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne ……………………….. na ………… schůzi 
usnesením č. ………………………………..…………….. 

 

 
V Brně dne .................   

 

V ………………….………. dne ................ 

 

 
_______________________________ 

objednatel 
Jihomoravský kraj 

zastoupený                  
JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem 

 
______________________________ 

poskytovatel 
                          …………………………… 
                               zastoupený 
                          …………………………… 
 
(Pokyny pro dodavatele: Při zpracování návrhu 
smlouvy doplní dodavatel svoji firmu nebo jméno a 
příjmení a označí jménem a příjmením a vztahem 
vůči dodavateli - právnické osobě osobu 
oprávněnou jednat jménem dodavatele - právnické 
osoby nebo označí jménem a příjmením osobu 
oprávněnou jednat za dodavatele včetně informace 
o oprávnění této osoby jednat za dodavatele.)* 
*Tento text není součástí smlouvy! Dodavatel jej 
při zpracování návrhu smlouvy vymaže! 



 

1 
 

 
Příloha č. 1 smlouvy 

Technická specifikace zařízení 

(Pokyny pro dodavatele: Při zpracování návrhu smlouvy doplní dodavatel níže uvedené údaje v souladu 
s jeho nabídkou podanou v rámci výběrového řízení)* 
*Tento text není součástí smlouvy! Dodavatel jej při zpracování návrhu smlouvy vymaže! 

Zařízení typu 1 
Typ a název zařízení: [bude doplněno na základě nabídky]  
Počet: 4 ks 
Umístění zařízení: 3 ks Žerotínovo náměstí, 1 ks Cejl 
Provedení: samostatně stojící 
Barevný tisk: ANO 
Ovládací panel: [bude doplněno na základě nabídky]  
Formát papíru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Gramaž papíru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Kapacita zásobníků papírů A4: [bude doplněno na základě nabídky]  
Duplexní tisk: ANO 
Rozlišení tisku: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rychlost tisku: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rychlost první barevné kopie: [bude doplněno na základě nabídky]  
Tiskový jazyk: PCL6, PS3 
Duplexní podavač: ANO 
Rychlost skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rozlišení skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Úložiště skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Formáty skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Připojení: USB, 1000Base-T 
Kapacita černého toneru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Kapacita barevného toneru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Finisher: 
Kapacita pro sešívání A4: [bude doplněno na základě nabídky]  
Kapacita pro sešívání A3: [bude doplněno na základě nabídky]  
Pozice sešívání: [bude doplněno na základě nabídky]  
Sedlové sešití (brožura): [bude doplněno na základě nabídky]  
Možnost vybavení stroje 
čtečkou karet, která bude 
integrovaná do stroje (stane se 
součástí vnitřního obalu stroje): 

ANO 

Podpora softwarů pro tiskové 
řešení: 

ANO 

Zařízení typu 2 
Typ a název zařízení: [bude doplněno na základě nabídky]  
Počet: 5 ks 
Umístění zařízení: 5 ks Žerotínovo náměstí 
Provedení: samostatně stojící 
Barevný tisk: ANO 



 

2 
 

Ovládací panel: [bude doplněno na základě nabídky]  
Formát papíru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Gramáž papíru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Kapacita zásobníků papírů A4: [bude doplněno na základě nabídky]  
Duplexní tisk: ANO 
Rozlišení tisku: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rychlost tisku: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rychlost první barevné kopie: [bude doplněno na základě nabídky]  
Tiskový jazyk: PCL6, PS3 
Duplexní podavač: ANO 
Rychlost skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rozlišení skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Úložiště skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Formáty skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Připojení: USB, 1000Base-T 
Kapacita černého toneru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Kapacita barevného toneru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Možnost vybavení stroje 
čtečkou karet, která bude 
integrovaná do stroje (stane se 
součástí vnitřního obalu stroje): 

ANO 

Podpora softwarů pro tiskové 
řešení: 

ANO 

Zařízení typu 3 
Typ a název zařízení: [bude doplněno na základě nabídky]  
Počet: 4 ks 
Umístění zařízení: 3 ks Žerotínovo náměstí, 1 ks Cejl 
Provedení: současně stolní i samostatně stojící 
Barevný tisk: NE 
Ovládací panel: [bude doplněno na základě nabídky]  
Formát papíru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Gramaž papíru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Kapacita zásobníků papírů: [bude doplněno na základě nabídky]  
Duplexní tisk: ANO 
Rozlišení tisku: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rychlost tisku: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rychlost první kopie: [bude doplněno na základě nabídky]  
Tiskový jazyk: PCL6, PS3 
Duplexní podavač: ANO 
Rychlost skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rozlišení skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Úložiště skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Formáty skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Připojení: USB, 1000Base-T 
Kapacita černého toneru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Možnost vybavení stroje 
čtečkou karet, která bude 
integrovaná do stroje (stane se 
součástí vnitřního obalu stroje): 

ANO 



 

3 
 

Podpora softwarů pro tiskové 
řešení: 

ANO 

Zařízení typu 4 
Typ a název zařízení: [bude doplněno na základě nabídky]  
Počet: 3 ks 
Umístění zařízení: 2 ks Žerotínovo náměstí, 1 ks Cejl 
Provedení: stolní 
Barevný tisk: NE  
Ovládací panel: [bude doplněno na základě nabídky]  
Formát papíru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Gramáž papíru: [bude doplněno na základě nabídky]  
Kapacita zásobníků papírů: [bude doplněno na základě nabídky]  
Duplexní tisk: ANO 
Rozlišení tisku: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rychlost tisku: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rychlost první kopie: [bude doplněno na základě nabídky]  
Tiskový jazyk: PCL6, PS3 
Duplexní podavač: ANO 
Rychlost skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Rozlišení skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Úložiště skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Formáty skenování: [bude doplněno na základě nabídky]  
Připojení: USB, 1000Base-T 
Kapacita černého toneru: [bude doplněno na základě nabídky]  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 
 

Příloha č. 2 smlouvy 
 
Seznam poddodavatelů 

(Přílohou bude seznam poddodavatelů, jejichž prostřednictvím bude plněna veřejná zakázka, 
předložený účastníkem v nabídce.)



Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek 

1 
 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku „Poskytování tiskových služeb“ 
 

Účastník:    

Název/obchodní firma/ jméno a příjmení: …………………………. 
Zastoupený: ………………………….. 
Sídlo/místo podnikání:  ………………………….. 
IČO: ………………………….. 
DIČ:    ………………………….. 
Bankovní spojení: ………………………….. 
Číslo účtu: ………………………….. 
ID datové schránky: ………………………….. 
Kontaktní osoba: ………………………….. 
Telefon: ………………………….. 
E-mail: ………………………….. 

 

V případě, že je účastníkem sdružení dodavatelů, uvede účastník informace o všech členech sdružení 
v následujícím rozsahu: 

Název/obchodní firma/jméno a příjmení:  
Zastoupený:  
Sídlo/místo podnikání:  
IČO: 

 

Účastník tímto prohlašuje, že:  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba a zároveň 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele;  

účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tento 
předpoklad tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se výběrového řízení 
pobočka závodu české právnické osoby, splňují tuto podmínku osoby uvedené v předchozím 
odstavci a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 



 

2 
 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

Účastník prohlašuje, že: 

 splňuje technickou kvalifikaci požadovanou zadavatelem v zadávací dokumentaci, což dokládá 
následujícím seznamem významných služeb: 

* řádky tabulky opakujte podle potřeby 

** z popisu musí vyplývat, zda služba zahrnovala pronájem kopírovacích strojů/multifunkčních 
tiskáren, jejich instalaci a pravidelnou údržbu, dodávku toneru a servisní služby (tj. přijímání oznámení 
o závadách kopírovacích strojů/multifunkčních tiskáren v pracovních dnech a odstraňování těchto 
závad) 

 

Účastník prohlašuje, že: 

akceptuje a je vázán obchodními a veškerými dalšími podmínkami plnění veřejné zakázky uvedenými 
v zadávacích podmínkách a v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, předloží 
zadavateli odpovídající návrh smlouvy. 

Seznam významných služeb 

Významná služba č. 1*: 

 

Název: účastník doplní označení zakázky 

Dodavatel: název a IČO dodavatele významné služby, pokud je odlišný 
od účastníka 

Objednatel: název, IČO, kontaktní údaj 

Předmět a rozsah služby**: doplní účastník  

Počet současně pronajatých kopírovacích strojů/multifunkčních 
tiskáren: doplní účastník 

Doba poskytování služby: od – do (měsíc/rok) 

Rozsah, v jakém se dodavatel na plnění zakázky podílel (vyplňte pouze 
v případě, že byla zakázka plněna společně s jinými dodavateli nebo 
v postavení poddodavatele): 

Významná služba č. 2: 

 

Název: účastník doplní označení zakázky 

Dodavatel: název a IČO dodavatele významné služby, pokud je odlišný 
od účastníka 

Objednatel: název, IČO, kontaktní údaj 

Předmět a rozsah služby**: doplní účastník  

Počet současně pronajatých kopírovacích strojů/multifunkčních 
tiskáren: doplní účastník 

Doba poskytování služby: od – do (měsíc/rok) 

Rozsah, v jakém se dodavatel na plnění zakázky podílel (vyplňte pouze 
v případě, že byla zakázka plněna společně s jinými dodavateli nebo 
v postavení poddodavatele): 



 

3 
 

Přílohy: účastník doplní seznam příloh formuláře 

 

V ……………….……….…… dne ……….….…………….  

 

 
 
 
Zpracoval:  __________________________________________ 

Jméno, příjmení, funkce oprávněné osoby za účastníka 
 


		2019-09-04T13:44:13+0000
	Not specified




